






















RPSG SPORTS VENTURES PRIVATE LIMITED 
REGISTERED OFFICE: 2A LORD SINHA ROAD, KOLKATA-700071 
CIN: U92410WB2021PTC243065 

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2024 

Particulars 

I Revenue from operations 
II Other income 
Ill Total Income 

IV Expenses: 
a) Finance cost
b) Other expenses
Total expenses

V Profit/ Qoss) before tax (Ill-IV)
VI Tax expenses 

a) Current tax
b) Deferred tax

Total tax expenae 
VII Proflt/(Loss) for the partod (V•VI) 

VIII Other Comprehensive Income 

a) Items that will not be reclassified to profit or loss
(i) Re-measurements of defined benefit plans

(ii) Income tax relating to above
Total other comprehensive Income 

IX Total comprehensive income for the year (Vll+VIII) 

Earnings per equity 1hare (Nominal value per share Rs.10/·) 
a) Basic

b) Diluted

See accompanying notes fanning an integral part of the financial statements 

In tenns of our report allached 

For BaWbol Purohit and Darbari 

Chartered Accountants 

Firm Registration Number:303086E 

Y-
Partner 
Membership No. 063404 

Place: Kotkata 
Date:20th May ,2024 

Note 

14 
15 

16 
17 

18 

Amount In Rs. Lakhs 

For the year ended For the year ended 

March 31, 2024 March 31, 2023 

50.00 

1 .56 
51.56 

283.83 
48.53 

332.38 
(280.80) 

(280.80 

(280.80 

(1.55) 
(1.55) 

For and on behalf of the Board of Directors 

-i C'-.o. ti&'lj I. 

Shamobantl Chatterji 
Manager & CFO 

�r 
Noshlr Naval Framjee 
Director 
DIN: 01646640 

µu 
Sudlp Kumar Ghosh 
Company Secretary 

50.00 

50.00 

53.12 

47.42 
100.54 
(50.54) 

(50.54 

(50.54: 

(0.80) 
(0.80) 







RPSG SPORTS VENTURES PRIVATE LIMITED 

REGISTERED OFFICE: 2A LORD SINHA ROAD, KOLKATA-700071 

CIN: U92410WB2021PTC2'3065 

Noles 10 accounts 

Corporate Information 
RPSG Spo<ts Venllres Privale Lmted rlhe Company1 is a private lirni1ed company incorporated and domciled In India. The Company was incorporaled on 9th day of Feb<Uary, 2021 as per the Companies Act. 2013 to

promote business of spomng aclivites. 

Mater1al Accounting Policies 

(a) Statement of compliance
These financial statemenls have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (hereinafter referred to as the 'Ind AS) as notified by Ministry of Corporate Affairs pUfsuanl to section 133 of the
Companies Act, 2013 fAcf) read with of the Companies pnd'oan Accounting Standards) R!Aes, 2015 as amended and othef relevant provl$icns of the Act

(b) Basis of accounting and preparation of financial statements 
These financial statemenls are prepared in accordance with Indian Accounting Standards Pnd AS) under the historical cosl convention on the acc,ual basis except for certain financial instrumenls which are measured at 
fair values, and the provisions of the Companies Ac� 2013 (' Acr) (to the extent notified). 

The financial statements are presented In lnd"ian Rupees rRupees" Of "Rs."), whic:11 Is the Company's functional and presentation currency. 

The Company has ascertained its operating cycle as 12 months f0< the purpose of classification of lls assels and liabilties as current and non-current as per the criter.a specified In Schedule Ill lo Companies Act, 2013. 

(c) Use of Estimates 
The preparation of these financial slatemenls in conformity with the recognition and measUfement principles of Ind AS requires the management of the Compary to make eslimates and assumptions that affect the 
repOlted balances of assels and iabilies, disdoStns relating to contingent iabilies as at the date of the financial statements and the reported arnounls of Income and expense ro, the periods presented. 

Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimates are revised and future periods are affected. 

In the process of applying the Company's accounling policies, management has made the following judgements, which have effect on the amounts recognised In the financial •tatemenls. 

Impairment of financial assets 
The Company reviews its carrying value of financial assets carried at MlOltised cosl annumly, or more �equentiy when there is Indication fOl impairment If the recoverable amount Is less than its carrying amcun� the 
impainmenl los• is accounted for. 

Deferred tax 
Deferred tax assets •e recognised for unused losses to the extenl that It Is probable that taxable profit would be available against which the losses could be utilised. Material management judgment I• required to 
determine the amount of deferred tax assets that can be recognised, based upon the likely liming and the level of future taxable profi1s together with future tax plannhg strategies. 

Provisions 
A provision is recogrised when the Company has a present obr,gation as a res� of pasl event and It is probable than an outflow of resources wil be reqtired ID settle the obligation, in regpecl of which the reliable 
estimate can be made. Provisions are determined based on best estimate required to se� the obligation at the balance •heel date. These •• reviewed at each balance sheet date �led to rer.ect the current best 
estimates. Contingent labiities are not recogrised in the financial statemenls. 

(d) Cash and cash equivalents (for purposH of Cash Flow Statement) 
Cash comprises cash on hand and demand deposils with banks. Cash equivalenls are short- term deposits (with an original maturity of three months 0< less � he date of acqui$1tion), highly iqt>d investrnenls that are
readiy convenible inlD known amounls or cash and which are subject ID irrrnaterial risk of changes in value.

(e) Cash flow statement
Cash flows are reported using the indirect method, whereby prolit,1oss befOle lax is adjusted !Of the effects of transactions of a non-cash na!Ufe, any deferrals or acctuals of past Of Mure operating cash receipls Of 
paymenls and item of income Of expenses associated wi1h investing 0< financing flows. The cash flows &Oln operating, investing and financing activities of the COIT4)any are segregated based on the available Information.

(0 Revenue Recognition 

(i) Revenue Is recognised only when It can be reliably measUfed and It Is reasonable ID expect ultimate cotlectlon. Revenue Is meas..-ed al the fair value of l\e consideration received/receivable taking inlo account 
contraclually defined terms of payment and excluding taxes or duties collected on behalf of the Government

(ii) Interest inc0f08 is recognized as It accrues in the statement of profit and loss. using the effective interest method. Dividend Income Is recognized In the sta:emenl of profit and loss on the dale thal the Company"s 
right to receive payment Is established. 

(ii) Other itemS of income of Income and expenditure are recognized on OCCl\lal basis. 

(g) Earnings Per Share 

Basic earnings per share Ke computed by dividing the profit/ (loss) after tax by the weighted average l1llllber of eqllly shares oulstanding d..-ing the year. Diluf!lf earnings per share Is computed by dividing the profit / 
poss) alter tax as adjusted ro, dividend, Interest and other charges to expense°' Income (net of any attributable taxes) relating lo the dlutive potential equity shares, by the weighted average number of equ ty shares 
considered for derMng basic ••rings per share and the weighted average number of equity shares which could have been issued on the conveision of al dikltive potential equity shares. Polential equity shares are
deemed lo be dilutive only if their conversion to equity shares would decrease lhe nel profit per share �Ofn continuing Oldinary operations. Potential diutive equity shares are deemed to be converted as at the begining of 
the period, unless U,ey have been Issued at a tater Oa'.e. 

(h) Taxes on Income
Income lax expense comp�ses current and deferred income tax and is recognized In the Statement of profit and loss except to the extent It relates to items directly recogrized in equity Of In olhef comprehensive illCOfOe in
which case It is recognized in equity Of othef comprehensive Income. 

(I) Current Taxes 
Provision fOl CU0'8nt lax is determined on the basis of taxable income and lax credits computed in acoordane wi1h the provision of Income Tax Act 1961. CurrenlTax represents the amount payable based on cornpu1ation 
of tax as per prevai:ing taxation laws under1he Income Tax Act 1961. 






















